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BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

54. ordentliche o6ffentliche/nicht &ffentliche Sitzung der
Stadtverordnetenversammlung
der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Dienstag, 15.07.2008
Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung,
der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 17.06.2008

4. Feststellung der Tagesordnung
5. Ergebnisse Projekt "Analyse der Barrierefreiheit"
6. Beschlussvorlagen

6.1. Bestellung und Ernennung eines Stadtbrandmeisters B-4678/2008
und Stellvertreters

6.2. Zustimmung zu Uber- und aul3erplanmafigen B-4680/2008
Ausgaben

6.3. Gesellschafterdarlehen fir die LUBA GmbH B-4683/2008
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6.4 .

9.

10 .

StralRenbenennung
Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

1.

12.

13.

14 .

15.

15.1.

16 .

17 .

18 .

19.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 17.06.2008

Feststellung der Tagesordnung
Bericht Betriebsleiterin der Flaming-Therme
Bericht Geschaftsfihrerin LWG

Beschlussvorlage

Vergabe der Bauleistung StralRenbau Theaterstralle 1.

BA
Antrage

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

2008-07-02
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B-4685/2008

B-4681/2008

Die Tagesordnung wurde gemalR § 43 Absatz 1 Satz 1 Gemeindeordnung
festgesetzt.

gez. Dr. Heidemarie Migulla
Vorsitzende
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